
 

 

UCHWAŁA NR 29/VII/2022 

ZGROMADZENIA POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU TRANSPORTU „POGRANICZE” 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE” na 2022 rok 

Na podstawie art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, 583), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, poz. 1079) oraz na 

podstawie § 17 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo–Gminnego o nazwie: Powiatowo–Gminny Związek 

Transportu „POGRANICZE” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2901) Zgromadzenie Związku  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 578.702 zł 

Dział Rozdział  Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 578.702,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  578.702,- 

  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

578.702,- 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 578.702 zł 

Dział Rozdział  Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 578.702,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  578.702,- 

  wydatki bieżące, w tym:    

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

578.702,- 

578.702,- 

578.702,- 

§ 3. Uchyla się załącznik nr 3 do uchwały nr 15/III/2022 Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku 

Transportu „POGRANICZE” z dnia 17 stycznia 2022 rok w sprawie uchwalenia budżetu Powiatowo-Gminnego 

Związku Transportu „POGRANICZE” na 2022 rok, w miejsce w/w załącznika wprowadza się załącznik do 

niniejszej uchwały w nowym brzmieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 1720



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

       

 Przewodniczący 

 Zgromadzenia Związku 

 

Dorota Przysiężna-Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1720



Załącznik 

 do uchwały nr 29/VII/2022 

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE” 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

WYSOKOŚĆ WPŁAT CZŁONKÓW POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU TRANSPORTU „POGRANICZE” NA POCZET POKRYCIA KOSZTÓW 

DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ZWIĄZKU NA 2022 ROK  

 

Lp. Nazwa członka 

Liczba km 

rocznie 

 wg umowy PTZ 

Liczba km 

miesięcznie  

wg umowy PTZ 

Stawka za 

wozokilometr 

w okresie 

od 01.01.2022 r. 

do 30.06.2022 r. 

Kwota zaliczki 

miesięcznie  

od 01.01 2022 r.  

do 30.06.2022 r. 

Stawka za 

wozokilometr 

w okresie  

od 01.07.2022 r. 

 do 31.12.2022 r. 

Kwota zaliczki 

miesięcznie  

od 01.07.2022 r.  

do 31.12.2022 r. 

Roczna kwota 

zaliczki 

1. Gmina Branice 140 286  11 691  0,50 zł  5 845,25 zł  1,00 zł  11 690,50 zł  105 214,50 zł  

2. Gmina Kietrz 200 814  16 735  0,50 zł  8 367,25 zł  1,00 zł  16 734,50 zł  150 610,50 zł  

3. Gmina Głubczyce 312 434  26 036  0,50 zł  13 018,08 zł  1,00 zł  26 036,17 zł  234 325,50 zł  

4. Powiat Głubczycki 429 391  35 783  0,50 zł  17 891,28 zł  1,00 zł  35 782,57 zł  322 043,10 zł  

5. Gmina Lubrza 151 626  12 636  0,50 zł  6 317,75 zł  1,00 zł  12 635,50 zł  113 719,50 zł  

6. Gmina Głogówek 143 011  11 918  0,50 zł  5 958,80 zł  1,00 zł  11 917,60 zł  107 258,40 zł  

7. Gmina Prudnik 235 932  19 661  0,50 zł  9 830,50 zł  1,00 zł  19 661,00 zł  176 949,00 zł  

8. Powiat Prudnicki 520 042  43 337  0,50 zł  21 668,42 zł  1,00 zł  43 336,83 zł  390 031,50 zł  

 RAZEM 2 133 536 177 795  88 897,33 zł  177 794,67 zł 1 600 152,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1720


		2022-06-15T11:40:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




